UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 810/SKHĐT-TH Đồng Tháp, ngày  31 tháng  3 năm 2022

V/v trình dự thảo góp ý cho

Kế hoạch phân công công tác lập,

thẩm định, phê duyệt quy hoạch

thời kỳ 2021 - 2030.

                                Kính gửi:  Ủy ban nhân dân Tỉnh.

Căn cứ Luật Quy hoạch ngày 24 tháng 11 năm 2017;

Căn cứ Nghị định số 37/2019/NĐ-CP ngày 07/5/2019 của Chính phủ về quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Quy hoạch;

Căn cứ Thông báo số 74/TB-VPCP ngày 17 tháng 3 năm 2022 của Văn

phòng Chính phủ, về thông báo Kết luận của Thủ tướng Chính phủ Phạm Minh

Chính tại Hội nghị trực tuyến toàn quốc về đẩy nhanh tiến độ quy hoạch và tham

vấn Định hướng quy hoạch tổng thể quốc gia thời kỳ 2021 – 2030;

Căn cứ Công văn số 1879/BKHĐT- QLQH ngày 25 tháng 3 năm 2022 của

Bộ Kế hoạch và Đầu tư, về việc triển khai nhiệm vụ của Thủ tướng Chính phủ giao

tại Thông báo 74/TB-VPCP ngày 17/3/2022 của Văn phòng Chính phủ

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND Tỉnh Phạm Thiện Nghĩa tại

Công văn số 296/VPUBND-ĐTXD ngày 28 tháng 3 năm 2022 của Văn phòng Ủy

ban nhân dân Tỉnh, về việc thực hiện Công văn 1879/BKHĐT-QLQH ngày

25/3/2022 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư.

Sở Kế hoạch và Đầu tư nghiên cứu góp ý cho Kế hoạch phân công công tác

lập, thẩm định và phê duyệt quy hoạch thời kỳ 2021 – 2030 theo Công văn

1879/BKHĐT-QLQH ngày 25/3/2022 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư. Đồng thời,

tổng hợp, báo cáo tình hình thực hiện trong thời gian qua và dự kiến nội dung công

việc chủ yếu trong thời gian tới đối với công tác Lập quy hoạch tỉnh Đồng Tháp

thời kỳ 2021 - 2030, tầm nhìn đến năm 2050.

(Dự thảo văn bản - gửi kèm theo)

 Kính trình UBND Tỉnh xem xét, báo cáo Bộ Kế hoạch và Đầu tư./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như trên;
- BLĐ Sở;

- Lưu: VT, TH.

Trương Hòa Châu

		2022-04-01T07:57:05+0700
	Việt Nam
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!